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RAVELLO

Classifiche individuali33° TROFEO 
REGIONALE ATLETICA 

SU PISTA

SALTO IN LUNGO

ESORDIENTI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 INZOLI DANIELE CENTRO SCHUSTER 12/08/2008 30MI 4,37

2 MAFFAZIOLI DAWIT U.S.O. CASTEGNATO 29/03/2007 27BS 4,10

3 CROTTI FRANCESCO EFEOSA U.S. CAPRALBESE 16/03/2007 25CM 3,86

4 ATTILA THOMAS OWEN CENTRO SCHUSTER 20/12/2008 24MI 3,73

5 PULIATTI CRIS POLISPORTIVA COLVERDE 11/07/2007 23CO 3,71

6 SOLERO MATTIA CENTRO SCHUSTER 19/05/2007 22MI 3,66

7 ARNABOLDI FEDERICO POLISPORTIVA COLVERDE 17/06/2008 21CO 3,58

8 ALLEVI DENIS U.S. CAPRALBESE 19/11/2008 20CM 3,57

9 GRAZZI ANDREA CENTRO SCHUSTER 21/10/2007 19MI 3,56

10 DAELLI EDOARDO ATL. MELEGNANO 24/03/2008 18LO 3,54

11 PELI MANUEL U.S.O. CASTEGNATO 19/06/2007 17BS 3,48

12 BRESSAN SIMONE ASD ATL. RAVELLO 11/02/2007 16MI 3,46

13 CASTELLANA RICCARDO POL. AMICIZIA CAORSO 05/04/2007 15LO 3,44

14 NAVA EMANUELE ATL. CASSANO D'ADDA 11/05/2008 14MI 3,42

15 ORIZIO MATTIA LUIGI U.S.O. CASTEGNATO 28/01/2007 13BS 3,37

16 CATTINI SIMONE ASD ATL. RAVELLO 19/10/2007 12MI 3,35

17 BELLONI DAVIDE ASD ATL. RAVELLO 02/04/2007 11MI 3,33

18 FAGNANI CHRISTIAN ASD ATL. RAVELLO 26/07/2007 10MI 3,31

19 QASSAD MOHAMED G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 10/05/2007 9MI 3,27

20 MAZZOLI DUCCIO A.G. COMENSE 23/11/2008 8CO 3,27

21 FORLANI MATTIA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 03/08/2007 7MI 3,26

22 TASSI ANDREA CENTRO SCHUSTER 10/06/2008 6MI 3,22

23 GARIBOLDI ALESSANDRO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 22/05/2007 5MI 3,21

24 TABAKU ARBER G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 01/11/2007 4MI 3,20

25 JUNGINGER TOBIA CENTRO SCHUSTER 14/11/2007 3MI 3,18

26 ACERBONI CRISTIAN POL. BELLANO 18/12/2008 3LC 3,18

27 CENTOMO MATTEO U.S. CAPRALBESE 01/01/2008 3CM 3,17

28 BONZINI CRISTIAN ATLETICA  PIEVESE 15/10/2007 3LO 3,14

29 GARZONIO SIMONE ATL. CASSANO D'ADDA 11/06/2007 3MI 3,14

30 SIDENIUS SEBASTIAN ATLETICA  PIEVESE 01/01/2008 3LO 3,11

31 MARTINELLI FABIO POLISPORTIVA COLVERDE 20/01/2007 3CO 3,01

32 FRATACCI ALESSANDRO ASD ATL. RAVELLO 04/02/2008 3MI 2,96

33 ZAMBELLI RICCARDO U.S. CAPRALBESE 23/06/2008 3CM 2,94

34 GUERRA DARIO POL. AMICIZIA CAORSO 01/01/2007 3LO 2,91

35 FERRARI MATTIA U.S.O. CASTEGNATO 15/10/2007 3BS 2,90
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36 SEBASTIO EFREM CENTRO SCHUSTER 04/01/2007 3MI 2,89

37 GAGLIARDI NICOLO' G.S. VILLAGUARDIA 07/11/2008 3CO 2,76

38 BASSISI LUCA ASD ATL. RAVELLO 09/07/2008 3MI 2,74

39 CASTIGLIONI ADRIANO CARLO CENTRO SCHUSTER 17/12/2008 3MI 2,74

40 TURCOLIN ANDREA ASD ATL. RAVELLO 28/07/2007 3MI 2,66

41 DEPONTI MATTEO U.S. CAPRALBESE 01/01/2007 3CM 2,55

42 DA SACCO LUCA ATLETICO CAMBIAGO 18/10/2008 3MI 2,55

43 EMANUELLI ANDREA ASD ATL. RAVELLO 28/07/2008 3MI 2,50

44 SAGHEZLI MOHAMMED ATLETICA  PIEVESE 22/05/2007 3LO 2,47

45 PISANO ALESSANDRO ATL. MELEGNANO 23/10/2008 3LO 2,22

46 PACE TOMMASO ASD ATL. RAVELLO 14/09/2007 3MI 1,80

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GALLINA LARA AURORA A.G. COMENSE 18/10/2006 30CO 4,18

2 SIDENIUS SOFIA ATLETICA  PIEVESE 29/08/2006 27LO 4,11

3 MOLTENI CAROLINA A.G. COMENSE 14/04/2006 25CO 3,93

4 PANCERA ANNA ATLETICA ERBA 06/03/2006 24LC 3,81

5 OUEDRAOGO FADILA NAOMI U.S.O. CASTEGNATO 24/12/2005 23BS 3,66

6 LOCATELLI GAIA ATL. MELEGNANO 13/12/2005 22LO 3,66

7 ALMICI ANNA U.S.O. CASTEGNATO 14/02/2006 21BS 3,63

8 SINISI ALICE POLISPORTIVA COLVERDE 06/06/2006 20CO 3,62

9 FETTOLINI LUDOVICA ATLETICA  ALTO SEBINO 02/09/2005 19VC 3,54

10 GENNARO LILIANA ASD ATL. RAVELLO 15/05/2006 18MI 3,53

11 MAESTRELLI CHIARA U.S.O. CASTEGNATO 03/11/2005 17BS 3,48

12 MORABITO ANNA CENTRO SCHUSTER 19/01/2006 16MI 3,41

13 BIANCHI ELENA ATLETICA  LAUS 25/04/2005 15LO 3,41

14 BADINOTTI AURORA ASD AIRONE SAN COLOMBANO 01/09/2006 14LO 3,39

15 GUERCI MARTA POL. BELLANO 18/03/2005 13LC 3,38

16 CIRIMINNA CAROLINA POLISPORTIVA COLVERDE 08/03/2005 12CO 3,36

17 VIOLANTI ANDREA C.O. PIATEDA 02/06/2005 11SO 3,28

18 TESSI DIANA C.O. PIATEDA 16/07/2006 10SO 3,27

19 AVIGO ALICE ATLETICA  LAUS 11/11/2006 9LO 3,20

20 GERNA REBECCA POLISPORTIVA COLVERDE 21/07/2005 8CO 3,17

21 FARRUGGIA NADIA ATL. CASSANO D'ADDA 27/08/2006 7MI 3,15

22 MANNUCCI MICHELA ATLETICA ERBA 03/09/2005 6LC 3,15

23 LANNI SOFIA G.S. VILLAGUARDIA 08/04/2005 5CO 3,09

24 BOTTINELLI MATILDE POLISPORTIVA COLVERDE 02/07/2005 4CO 3,04

25 BORSANI VANESSA ASD ATL. RAVELLO 17/06/2006 3MI 3,03

26 MANIERI FEDERICA ASD ATL. RAVELLO 16/02/2005 3MI 3,02

27 ZINGALI CECILIA ASD ATL. RAVELLO 08/03/2005 3MI 2,94

28 PRADELLI VALENTINA POL. AMICIZIA CAORSO 01/01/2005 3LO 2,94

29 PUNGITORE ALICE ASD ATL. RAVELLO 19/02/2005 3MI 2,87

30 BASSANETTI GIORGIA POL. SAN MARCO 01/10/2006 3MI 2,79

- Pagina 2 di 1629/04/2018 - RAVELLOStampato il 29/04/2018



31 ROSSI BEATRICE SARA ASD ATL. RAVELLO 15/12/2006 3MI 2,74

32 MARASIGAN ALESSIA CENTRO SCHUSTER 02/05/2005 3MI 2,61

33 FALL FATY U.S.O. CASTEGNATO 18/01/2006 3BS 2,55

34 MANUPPELLI ELISA CENTRO SCHUSTER 30/06/2006 3MI 2,52

35 PERICOLI GIULIA G.S. VILLAGUARDIA 10/09/2005 3CO 2,47

36 GELLI COSTANZA CENTRO SCHUSTER 30/01/2006 3MI 2,40

37 ORIZIO SARA U.S.O. CASTEGNATO 11/08/2006 3BS 2,26

38 MARTINELLI NOEMI G.S. VILLAGUARDIA 31/08/2006 3CO 2,03

GJINAJ GIULIA ATL. CASSANO D'ADDA 07/08/2005 NCMI

SALTO IN ALTO

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RONCHINI ALIZEE' ASD ATL. RAVELLO 15/01/2003 30MI 1,38

2 TRESOLDI GIULIA ATL. CASSANO D'ADDA 15/03/2004 27MI 1,35

2 VERGOTTINI MARTINA POL. BELLANO 10/09/2003 27LC 1,35

4 JANOTA ANTONIA ATLETICA EDEN 77 01/05/2003 24VC 1,35

4 PARATI IRENE ATL. CASSANO D'ADDA 06/06/2004 24MI 1,35

6 TESTINI SOFIA C.O. PIATEDA 21/03/2003 22SO 1,35

7 PEPPICELLI GIULIA ATLETICA EDEN 77 29/05/2003 21VC 1,35

8 BALESTRI CLAUDIA ATL. CASSANO D'ADDA 07/09/2004 20MI 1,30

8 CASERTA MARTINA POL. AMICIZIA CAORSO 01/01/2003 20LO 1,30

10 ORICCHIO ILARIA ATLETICA ERBA 06/09/2004 18LC 1,30

10 BELLONI CAMILLA ASD ATL. RAVELLO 04/06/2004 18MI 1,30

10 MEREGHETTI MARTINA ASD ATL. RAVELLO 23/10/2004 18MI 1,30

13 MEKNI AMINA ASD ATL. RAVELLO 29/10/2004 15MI 1,20

13 SQUARATTI SARA ATLETICA EDEN 77 24/12/2004 15VC 1,20

13 ABENI BEATRICE U.S.O. CASTEGNATO 15/11/2004 15BS 1,20

16 FERRI STEFANIA ATL. TREZZANO IST. GANDHI 03/06/2003 12MI 1,20

17 FRAQUELLI DEBORAH POL. BELLANO 17/04/2004 11LC 1,20

17 SORRENTI DENISE ATL. CASSANO D'ADDA 04/08/2004 11MI 1,20

19 DI DATO VITTORIA POLISPORTIVA COLVERDE 25/09/2003 9CO 1,20

20 DELLAVEDOVA CAMILLA ASD ATL. RAVELLO 12/07/2004 8MI 1,20

20 PANIGATTI ALICE ASD ATL. RAVELLO 17/12/2004 8MI 1,20

22 D'AGOSTINO GAIA ASD ATL. RAVELLO 04/06/2004 6MI 1,10

22 GRILLO MARILDE ASD ATL. RAVELLO 11/04/2004 6MI 1,10

22 SOZZI CHIARA ASD ATL. RAVELLO 27/07/2004 6MI 1,10

25 RAPALLI ALESSIA POL. AMICIZIA CAORSO 20/10/2004 3LO 1,10

25 IPPOLITI ELISABETTA POLISPORTIVA COLVERDE 26/03/2003 3CO 1,10

RE GIULIA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 27/07/2003 NCMI
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CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PENSA DARIO POL. BELLANO 10/10/2003 30LC 1,60

2 SILVESTRE EMANUELE ATL. CASSANO D'ADDA 26/02/2003 27MI 1,56

3 SCAMOZZI STEFANO C.O. PIATEDA 19/11/2003 25SO 1,50

4 DIECI LORENZO POL. AMICIZIA CAORSO 12/12/2003 24LO 1,45

5 BILOTTI GIUSEPPE ATLETICA  PIEVESE 01/01/2004 23LO 1,45

6 RACHITA ALESSIO ANSPI LA VIGNA CERESARA 04/06/2003 22MN 1,45

7 PAPA GABRIELE POL. AMICIZIA CAORSO 25/02/2003 21LO 1,40

8 AZZONI ALESSANDRO ATL. CASSANO D'ADDA 19/03/2004 20MI 1,40

9 GHIRARDELLI GIULIO POLISPORTIVA COLVERDE 29/10/2004 19CO 1,35

10 PAPA GIANMARIA POL. AMICIZIA CAORSO 12/08/2004 18LO 1,25

11 MOLTENI LEONARDO ATLETICA ERBA 11/02/2004 17LC 1,25

PISATI ALESSIO ATL. MELEGNANO 09/07/2004 NCLO

DISABILI GIOVANILI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SAVIO RICCARDO ASD ATL. RAVELLO 27/11/2003 30MI ,90

GETTO DEL PESO

CUCCIOLI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GHILARDINI MATTIA ATL. TREZZANO IST. GANDHI 08/10/2010MI 9,88

2 MINELLI SIMONE ATL. MELEGNANO 13/05/2010LO 9,70

3 PEREGO MARCO ATLETICO CAMBIAGO 18/02/2009MI 9,15

4 DE LUCA CHRISTIAN G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 02/10/2009MI 8,92

5 TEJADA VERGAS GABRIEL POL. SAN MARCO 12/07/2009MI 8,72

6 VACCARO LEONARDO CENTRO SCHUSTER 11/10/2010MI 8,24

7 PIFFARETTI SAMUELE POL. BELLANO 19/09/2009LC 8,14

8 BONEMAZZI CRISTIANO ASD AIRONE SAN COLOMBANO 30/03/2010LO 8,03

9 RINI ANDREA ATLETICA ERBA 12/04/2009LC 7,52

10 BEUCOLI NOAH ATL. TREZZANO IST. GANDHI 10/04/2010MI 7,48

11 MANZONI EDOARDO POL. SAN MARCO 28/06/2010MI 7,46

12 BANFI MARCO U.S.O. CASTEGNATO 02/06/2010BS 7,37

13 CRIPPA GABRIELE ATLETICO CAMBIAGO 08/08/2009MI 7,19

14 PULIATTI LEON POLISPORTIVA COLVERDE 10/11/2010CO 7,00

15 CASTELLANI NICCOLO' CENTRO SCHUSTER 14/04/2010MI 6,86

16 BASHMETA BIORDI POL. SAN MARCO 15/02/2010MI 6,82

17 RONCHI LUCA ATL. TREZZANO IST. GANDHI 01/01/2010MI 6,65

18 DALESSANDRI NATHAN CENTRO SCHUSTER 10/04/2010MI 6,65

19 DEGIONI BRAIAN POL. SAN MARCO 25/05/2010MI 6,55
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20 GALLI MARCO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 19/02/2010MI 6,51

21 FERRARI DAVIDE U.S.O. CASTEGNATO 28/08/2010BS 6,45

22 MORABITO ALBERTO CENTRO SCHUSTER 17/11/2010MI 6,43

23 BERTINAZZO NETO ENRICO CENTRO SCHUSTER 24/02/2010MI 6,25

24 MANCARDI LORENZO ATLETICA ERBA 16/08/2010LC 5,91

25 VERSTAEN JULIEN POL. SAN MARCO 17/12/2010MI 5,45

26 FOSSATI MANUEL ATLETICO CAMBIAGO 11/07/2010MI 5,40

27 MOLINARI LUIGI ATLETICA ERBA 10/04/2010LC 4,99

28 BELLATORRE MATTEO ATLETICO CAMBIAGO 21/11/2009MI 4,24

29 ZORZI FEDERICO ATLETICO CAMBIAGO 10/11/2010MI 3,58

GIAVELLOTTO

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 D'ORONZO DANIELE ATL. CASSANO D'ADDA 29/05/2003 30 B1:1MI 38,79

2 MARCHINI MARCO POLISPORTIVA COLVERDE 31/01/2003 27 B1:2CO 35,00

3 CIGHETTI DANIELE B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 24/09/2004 25 B1:3LO 33,37

4 RACHITA ALESSIO ANSPI LA VIGNA CERESARA 04/06/2003 24 B1:4MN 31,69

5 GALOZZI MATTEO ASD ATL. RAVELLO 17/08/2003 23 B1:5MI 31,39

6 TRIPODI TOMMASO ASD ATL. RAVELLO 22/06/2003 22 B1:6MI 30,25

7 PENSA DARIO POL. BELLANO 10/10/2003 21 B1:7LC 27,78

8 FINDANNO EMANUELE CENTRO SCHUSTER 21/03/2003 20 B1:8MI 26,14

9 FAGNANI ANDREA ASD ATL. RAVELLO 03/06/2003 19 B1:9MI 24,82

10 CUOGHI FRANCESCO ANSPI LA VIGNA CERESARA 24/09/2004 18 B1:10MN 24,19

11 BERNASCONI GIACOMO POLISPORTIVA COLVERDE 10/06/2004 17 B1:11CO 21,39

12 NIKOLIC MARKO ATLETICA EDEN 77 18/06/2004 16 B1:12VC 21,22

13 MAROTTA MICHELE DAVIDE ASD ATL. RAVELLO 10/12/2003 15 B1:13MI 20,15

14 PRADELLI MARCO POL. AMICIZIA CAORSO 01/01/2003 14 B1:14LO 19,56

15 GURINI SIMONE C.O. PIATEDA 19/03/2003 13 B1:15SO 19,35

16 BIANCHI TOMMASO POLISPORTIVA COLVERDE 19/02/2004 12 B1:16CO 17,17

17 COLOMBO MASSIMO C.O. PIATEDA 26/12/2003 11 B1:17SO 17,00

18 MOLTENI LEONARDO ATLETICA ERBA 11/02/2004 10 B1:18LC 16,63

19 POZZI MATTIA POLISPORTIVA COLVERDE 01/09/2003 9 B1:19CO 15,81

20 MORASCHINI ROBERTO ATLETICA EDEN 77 15/01/2003 8 B1:20VC 14,58

21 PELI MATTIA U.S.O. CASTEGNATO 07/01/2004 7 B1:21BS 13,43

22 GRECO GIOVANNI POLISPORTIVA COLVERDE 27/02/2004 6 B1:22CO 12,30

23 PASSERI STEFANO ATLETICA EDEN 77 28/01/2003 5 B1:23VC 11,69

24 BOSISIO KIMI ATL. TREZZANO IST. GANDHI 30/10/2004 4 B1:24MI 10,60

25 GUERINI PIETRO ATLETICA EDEN 77 31/08/2003 3 B1:25VC 9,74

26 PRAMDO MIRKO ASD ATL. RAVELLO 03/10/2003 3 B1:26MI 9,21

27 TORRISI SALVATORE ASD ATL. RAVELLO 25/02/2004 3 B1:27MI 8,25

BOTTA' MATTIA G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 12/08/2004 NPSO

BANFI MICHELE U.S.O. CASTEGNATO 28/11/2004 NPBS
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LANCIO DEL VORTEX

CUCCIOLI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SACCARDO ANITA CENTRO SCHUSTER 03/05/2009MI 16,48

2 CHESLER ALESSIA ATLETICO CAMBIAGO 08/05/2009MI 12,97

3 GNOLI ALICE MARIA POLISPORTIVA COLVERDE 31/07/2009CO 11,89

4 BENZONI GIULIA ATL. MELEGNANO 29/11/2010LO 11,59

5 IACOBONE LISA CENTRO SCHUSTER 01/12/2010MI 11,51

6 SIANO ANNA ATLETICA  PIEVESE 30/04/2009LO 11,42

7 SAINI MARIKA ATLETICA ERBA 19/09/2010LC 11,05

8 ORIANA CAMILLA ATLETICA ERBA 26/04/2009LC 10,77

9 AVANZINI SOFIA U.S.O. CASTEGNATO 02/11/2009BS 10,17

10 SANTAMARIA GIULIA ATLETICA ERBA 23/11/2010LC 10,16

11 FORMENTI IRENE ATLETICO CAMBIAGO 04/02/2010MI 8,38

ESORDIENTI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ZAFFIGNANI SILVIA POL. AMICIZIA CAORSO 28/02/2007 30LO 28,10

2 BELTRAMELLI MARTINA U.S.O. CASTEGNATO 04/01/2007 27BS 24,72

3 PEREGO ERIKA ATLETICO CAMBIAGO 28/04/2007 25MI 24,39

4 SELCE BEATRICE ASD ATL. RAVELLO 09/06/2007 24MI 22,94

5 SGRO GIORGIA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 17/08/2007 23MI 22,75

6 STEIS ELISA ATLETICA ERBA 19/01/2008 22LC 22,57

7 DALESSANDRO FRANCESCA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 17/09/2007 21MI 22,03

8 MAZZOLDI ALESSIA U.S.O. CASTEGNATO 26/02/2007 20BS 21,94

9 RAINERI ANITA POL. BELLANO 29/01/2008 19LC 19,97

10 ZUCCOTTI MARGHERITA ANAS G.S. VILLAGUARDIA 05/01/2007 18CO 19,28

11 VERDELLI REBECCA MARIA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 05/09/2007 17MI 19,05

12 OLTOLINI REBECCA ATLETICO CAMBIAGO 01/04/2007 16MI 19,03

13 RIMOLDI REBECCA ASD MEZZEGRA 25/02/2007 15CO 18,55

14 LAZZARINI LAURA ASD AIRONE SAN COLOMBANO 12/02/2008 14LO 18,46

15 MARZO ARIANNA ATLETICA  PIEVESE 28/11/2008 13LO 17,50

16 STAMENOV VANESSA POL. AMICIZIA CAORSO 05/04/2007 12LO 17,28

17 OUEDRAOGO CHEYENNE U.S.O. CASTEGNATO 18/11/2007 11BS 16,87

18 MINELLI ALICE ATL. MELEGNANO 17/06/2007 10LO 16,10

19 CIONFOLI MARIANA ATL. CASSANO D'ADDA 26/01/2007 9MI 15,75

20 CROTTI CATERINA JOY U.S. CAPRALBESE 01/01/2008 8CM 15,56

21 LATELLA MARIA CHIARA G.S. VILLAGUARDIA 16/05/2007 7CO 15,17

22 BELLATORRE MARTA ATLETICO CAMBIAGO 28/03/2007 6MI 14,93

23 TELVE LUDOVICA G.S. VILLAGUARDIA 27/09/2007 5CO 13,94

24 ANGILELLA MELISSA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 11/12/2007 4MI 13,63
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25 FERRARIN DANIELA CENTRO SCHUSTER 14/04/2007 3MI 13,48

26 DALESSANDRI PETRA CENTRO SCHUSTER 13/02/2007 3MI 11,72

27 FORMENTI MADDALENA ATLETICO CAMBIAGO 16/07/2008 3MI 11,13

28 TONETTI SARA U.S. CAPRALBESE 01/01/2008 3CM 9,82

29 BASSO BEATRICE ASD ATL. RAVELLO 17/07/2008 3MI 9,65

30 BARISELLI ANNA LAURA U.S.O. CASTEGNATO 19/09/2007 3BS 9,22

31 BESOZZI LUCIA ASD ATL. RAVELLO 14/03/2008 3MI 9,05

32 BORRONI MATILDE U.S. CAPRALBESE 01/01/2008 3CM 8,14

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FRANINI SIMONE ATLETICA  ALTO SEBINO 13/08/2005 30VC 48,79

2 INZOLI FRANCESCO ETTORE CENTRO SCHUSTER 26/02/2005 27MI 47,33

3 RAINERI FRANCESCO POL. BELLANO 13/12/2005 25LC 47,09

4 LAZZARINI LORENZO ASD AIRONE SAN COLOMBANO 14/10/2005 24LO 41,75

5 LUCIA ALESSANDRO ASD ATL. RAVELLO 15/03/2005 23MI 37,76

6 BERTINAZZO MICHELE CENTRO SCHUSTER 17/09/2005 22MI 37,20

7 FIOLETTI ERIK MARINO ASD AIRONE SAN COLOMBANO 05/06/2006 21LO 36,85

8 ODDO SIMONE ASD ATL. RAVELLO 12/02/2006 20MI 36,48

9 LA PIANA VALERIO GAETAR ATL. CASSANO D'ADDA 25/10/2005 19MI 34,80

10 BESANA GIACOMO A.G. COMENSE 15/12/2005 18CO 34,04

11 BARZAGHI LORENZO G.S. VILLAGUARDIA 08/09/2005 17CO 33,59

11 COLOMBO LEONARDO C.O. PIATEDA 29/12/2005 17SO 33,59

13 BIGNOTTI GIORGIO ANSPI LA VIGNA CERESARA 13/11/2005 16MN 33,00

14 MORI LUCA ANSPI LA VIGNA CERESARA 11/04/2005 15MN 32,62

15 MUGGIANA RICCARDO CENTRO SCHUSTER 23/08/2005 14MI 31,95

16 PIVA GIOVANNI ATL. CASSANO D'ADDA 14/01/2005 13MI 30,59

17 OLDANI FILIPPO ASD ATL. RAVELLO 17/07/2006 12MI 30,42

18 VENTURINI FRANCESCO ANSPI LA VIGNA CERESARA 26/04/2006 11MN 29,30

19 PERACCA ZENO POLISPORTIVA COLVERDE 16/04/2006 10CO 29,13

20 POLA STEFANO U.S. CAPRALBESE 01/01/2006 9CM 28,86

21 MORGANTI CLAUDIO ASD MEZZEGRA 28/01/2006 8CO 28,58

22 MELCHIONDA JACOPO ASD ATL. RAVELLO 08/05/2006 7MI 27,69

23 BUSETTO LORENZO G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 13/04/2005 6MI 27,53

24 GRASSI LEONARDO POLISPORTIVA COLVERDE 25/12/2005 5CO 27,13

25 TEMPONE OLEG G.S. VILLAGUARDIA 02/06/2005 4CO 26,49

26 MASCETTI ROBERTO POLISPORTIVA COLVERDE 17/05/2005 3CO 26,20

27 TABAKU GANI G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 04/01/2006 3MI 25,15

28 MASCETTI FEDERICO POLISPORTIVA COLVERDE 13/11/2006 3CO 23,60

29 VANINI TOMMASO ASD MEZZEGRA 02/06/2006 3CO 23,10

30 NICOLI MICHELE G.S. VILLAGUARDIA 02/03/2006 3CO 18,29

31 NAVA ALESSANDRO ATLETICA ERBA 08/01/2005 3LC 17,93

32 BRADANINI SAMUELE POLISPORTIVA COLVERDE 17/04/2005 3CO 17,60

33 TOJA MARCO MARIA ATL. MELEGNANO 30/10/2005 3LO 15,25
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34 MARANGI MATTEO POL. SAN MARCO 27/11/2005 3MI 14,90

35 FALLANCA SIMONE G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 03/03/2006 3MI 13,30

LANCIO DEL DISCO

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BERGAMINI GRETA ATLETICA  ALTO SEBINO 03/10/2003 30VC 23,69

2 BASSINI ANNA POLISPORTIVA COLVERDE 24/03/2003 27CO 23,65

3 ZIGLIANI CHIARA ATLETICA  ALTO SEBINO 18/03/2003 25VC 18,27

4 MURRUZZU ALESSANDRA ATLETICA ERBA 26/01/2004 24LC 17,93

5 TRIACA FRANCESCA CENTRO SCHUSTER 16/03/2003 23MI 17,18

6 BONFANTE ANNA ANSPI LA VIGNA CERESARA 15/07/2004 22MN 16,71

7 BOTTONI MARIACHIARA ATL. CASSANO D'ADDA 24/02/2003 21MI 16,03

8 SANTAMBROGIO CHIARA ATL. CASSANO D'ADDA 24/05/2003 20MI 15,75

9 RUSCIO SARA ATL. CASSANO D'ADDA 16/05/2004 19MI 15,27

10 MORINI ELISABETTA ATL. MELEGNANO 15/01/2004 18LO 15,04

11 VERGOTTINI MARTINA POL. BELLANO 10/09/2003 17LC 15,02

12 GATTI ILARIA ATLETICA ERBA 07/07/2003 16LC 14,80

13 SONCINI NOEMI U.S.O. CASTEGNATO 05/11/2003 15BS 14,48

14 GENOVESI LETIZIA ANSPI LA VIGNA CERESARA 11/11/2004 14MN 14,45

15 UPERI GIULIA ASD ATL. RAVELLO 25/02/2003 13MI 14,22

16 LEIHKAUF MARTA ENRICA CENTRO SCHUSTER 20/09/2003 12MI 13,20

17 BASSIS CHIARA ASD ATL. RAVELLO 19/11/2004 11MI 13,10

18 STAFFILANO CLARA CENTRO SCHUSTER 28/07/2003 10MI 13,06

19 BOSCHETTI VIOLA ASD ATL. RAVELLO 15/03/2003 9MI 13,01

20 FAVA SOFIA ASD ATL. RAVELLO 18/09/2004 8MI 12,94

21 FRATACCI MARTINA ASD ATL. RAVELLO 28/10/2004 7MI 12,80

22 LAFFRANCHINI EMMA ANTONI ATLETICA EDEN 77 04/06/2004 6VC 12,47

23 BELTRAMELLI CAMILLA U.S.O. CASTEGNATO 21/11/2003 5BS 12,39

24 MURGIA GAIA ATLETICA  PIEVESE 10/07/2004 4LO 12,14

25 SOLERO NELLA CENTRO SCHUSTER 01/04/2003 3MI 11,85

26 SIANO GAIA ATLETICA  PIEVESE 31/08/2004 3LO 11,41

27 OLDANI CHIARA ASD ATL. RAVELLO 02/01/2003 3MI 11,09

28 ABENI BEATRICE U.S.O. CASTEGNATO 15/11/2004 3BS 10,65

600 M

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CIRIMINNA CAROLINA POLISPORTIVA COLVERDE 08/03/2005 3001'48''60 B1:1CO

2 SINISI ALICE POLISPORTIVA COLVERDE 06/06/2006 2701'50''80 B2:1CO

3 FETTOLINI LUDOVICA ATLETICA  ALTO SEBINO 02/09/2005 2501'51''00 B1:2VC
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4 ALMICI ANNA U.S.O. CASTEGNATO 14/02/2006 2401'52''60 B1:3BS

5 SIDENIUS SOFIA ATLETICA  PIEVESE 29/08/2006 2301'55''70 B2:2LO

6 MORABITO ANNA CENTRO SCHUSTER 19/01/2006 2201'58''10 B2:3MI

7 BOTTINELLI MATILDE POLISPORTIVA COLVERDE 02/07/2005 2102'00''00 B1:4CO

8 MOLTENI CAROLINA A.G. COMENSE 14/04/2006 2002'00''70 B2:4CO

9 MARASIGAN ALESSIA CENTRO SCHUSTER 02/05/2005 1902'05''50 B2:5MI

10 MANUPPELLI ELISA CENTRO SCHUSTER 30/06/2006 1802'06''80 B2:6MI

11 GJINAJ GIULIA ATL. CASSANO D'ADDA 07/08/2005 1702'08''30 B2:7MI

12 LANNI SOFIA G.S. VILLAGUARDIA 08/04/2005 1602'11''10 B1:5CO

13 AVIGO ALICE ATLETICA  LAUS 11/11/2006 1502'12''40 B1:6LO

14 LOCATELLI GAIA ATL. MELEGNANO 13/12/2005 1402'12''70 B2:8LO

15 ROSSI BEATRICE SARA ASD ATL. RAVELLO 15/12/2006 1302'14''01 B2:9MI

16 GELLI COSTANZA CENTRO SCHUSTER 30/01/2006 1202'14''10 B1:7MI

17 PERICOLI GIULIA G.S. VILLAGUARDIA 10/09/2005 1102'15''80 B2:10CO

18 PUNGITORE ALICE ASD ATL. RAVELLO 19/02/2005 1002'21''00 B2:11MI

19 BIANCHI ELENA ATLETICA  LAUS 25/04/2005 902'22''80 B1:8LO

20 GERNA REBECCA POLISPORTIVA COLVERDE 21/07/2005 802'26''80 B1:9CO

21 BASSANETTI GIORGIA POL. SAN MARCO 01/10/2006 702'27''90 B1:10MI

22 GALLINA LARA AURORA A.G. COMENSE 18/10/2006 602'29''20 B1:11CO

23 FARRUGGIA NADIA ATL. CASSANO D'ADDA 27/08/2006 502'38''80 B1:12MI

24 MARTINELLI NOEMI G.S. VILLAGUARDIA 31/08/2006 402'39''60 B2:12CO

FENOGLIETTO MARIA SOFIA POL. AMICIZIA CAORSO 22/11/2006 RitLO

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CORRADINI ARIANNA POLISPORTIVA COLVERDE 25/10/2004 3001'46''40 B1:1CO

2 TRIACA FRANCESCA CENTRO SCHUSTER 16/03/2003 2701'47''60 B2:1MI

3 BOTTONI MARIACHIARA ATL. CASSANO D'ADDA 24/02/2003 2501'48''00 B1:2MI

4 SANTAGOSTINI BIETTI VALEN POL. SAN MARCO 04/12/2003 2401'49''10 B2:2MI

5 SONCINI NOEMI U.S.O. CASTEGNATO 05/11/2003 2301'53''50 B2:3BS

6 SANTAMBROGIO CHIARA ATL. CASSANO D'ADDA 24/05/2003 2201'53''80 B2:4MI

7 ROCCA ALISSA POL. AMICIZIA CAORSO 21/03/2003 2101'54''40 B2:5LO

8 BORMOLINI GIULIA POLISPORTIVA COLVERDE 25/02/2004 2001'54''50 B1:3CO

9 PAGANUZZI MARTINA POL. AMICIZIA CAORSO 01/01/2004 1901'56''50 B2:6LO

10 SOLERO NELLA CENTRO SCHUSTER 01/04/2003 1801'56''90 B2:7MI

11 PEPPICELLI GIULIA ATLETICA EDEN 77 29/05/2003 1701'58''30 B2:8VC

12 GATTI ILARIA ATLETICA ERBA 07/07/2003 1601'59''10 B1:4LC

13 LEIHKAUF MARTA ENRICA CENTRO SCHUSTER 20/09/2003 1501'59''20 B1:5MI

14 GRECCHI EVA ATLETICA  LAUS 07/11/2003 1402'00''10 B1:6LO

15 CARRARA GIULIA ATL. CASSANO D'ADDA 21/12/2004 1302'00''60 B1:7MI

16 SQUARATTI SARA ATLETICA EDEN 77 24/12/2004 1202'02''10 B2:9VC

17 STAFFILANO CLARA CENTRO SCHUSTER 28/07/2003 1102'02''20 B2:10MI

18 MORINI ELISABETTA ATL. MELEGNANO 15/01/2004 1002'02''50 B2:11LO

19 JANOTA ANTONIA ATLETICA EDEN 77 01/05/2003 902'02''60 B1:8VC
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20 OUEDRAOGO SHADY YORK U.S.O. CASTEGNATO 24/07/2004 802'02''80 B2:12BS

21 SANTAGOSTINI BIETTO SILVIA POL. SAN MARCO 04/12/2003 702'03''00 B2:13MI

22 OLDANI CHIARA ASD ATL. RAVELLO 02/01/2003 602'03''10 B2:14MI

23 LAFFRANCHINI EMMA ANTONI ATLETICA EDEN 77 04/06/2004 502'04''00 B1:9VC

24 MEKNI AMINA ASD ATL. RAVELLO 29/10/2004 402'05''50 B1:10MI

25 GRILLO MARILDE ASD ATL. RAVELLO 11/04/2004 302'05''80 B1:11MI

26 BALESTRI CLAUDIA ATL. CASSANO D'ADDA 07/09/2004 302'06''10 B1:12MI

27 PACIFICO VALERIA POL. SAN MARCO 17/09/2004 302'08''20 B2:15MI

28 GENOVESI LETIZIA ANSPI LA VIGNA CERESARA 11/11/2004 302'10''80 B1:13MN

29 DELLAVEDOVA CAMILLA ASD ATL. RAVELLO 12/07/2004 302'12''70 B1:14MI

30 D'AGOSTINO GAIA ASD ATL. RAVELLO 04/06/2004 302'13''20 B1:15MI

31 SOZZI CHIARA ASD ATL. RAVELLO 27/07/2004 302'14''70 B2:16MI

32 MEREGHETTI MARTINA ASD ATL. RAVELLO 23/10/2004 302'15''40 B1:16MI

33 FRATACCI MARTINA ASD ATL. RAVELLO 28/10/2004 302'15''50 B1:17MI

34 SIANO GAIA ATLETICA  PIEVESE 31/08/2004 302'17''40 B2:17LO

35 BASSIS CHIARA ASD ATL. RAVELLO 19/11/2004 302'20''20 B1:18MI

36 RUAN EN JING POL. AMICIZIA CAORSO 01/01/2004 302'21''00 B2:18LO

37 FAVA SOFIA ASD ATL. RAVELLO 18/09/2004 302'27''10 B1:19MI

38 RAPALLI ALESSIA POL. AMICIZIA CAORSO 20/10/2004 302'29''00 B2:19LO

39 MURGIA GAIA ATLETICA  PIEVESE 10/07/2004 302'33''60 B2:20LO

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FAGNANI ANDREA ASD ATL. RAVELLO 03/06/2003 3001'32''30 B1:1MI

2 BERNASCONI GIACOMO POLISPORTIVA COLVERDE 10/06/2004 2701'32''60 B1:2CO

3 NIKOLIC MARKO ATLETICA EDEN 77 18/06/2004 2501'38''30 B2:1VC

4 PRADELLI MARCO POL. AMICIZIA CAORSO 01/01/2003 2401'39''80 B2:2LO

5 GALOZZI MATTEO ASD ATL. RAVELLO 17/08/2003 2301'41''80 B1:3MI

6 SCAMOZZI STEFANO C.O. PIATEDA 19/11/2003 2201'42''50 B2:3SO

7 PRAMDO MIRKO ASD ATL. RAVELLO 03/10/2003 2101'43''00 B2:4MI

8 MARCHINI MARCO POLISPORTIVA COLVERDE 31/01/2003 2001'43''30 B1:4CO

9 GUERINI PIETRO ATLETICA EDEN 77 31/08/2003 1901'44''00 B1:5VC

10 AZZONI ALESSANDRO ATL. CASSANO D'ADDA 19/03/2004 1801'44''80 B1:6MI

11 MAROTTA MICHELE DAVIDE ASD ATL. RAVELLO 10/12/2003 1701'45''50 B2:5MI

12 SAMMARTANO VITTORIO POLISPORTIVA COLVERDE 29/03/2004 1601'46''20 B2:6CO

13 BILOTTI GIUSEPPE ATLETICA  PIEVESE 01/01/2004 1501'46''80 B1:7LO

14 FINDANNO EMANUELE CENTRO SCHUSTER 21/03/2003 1401'48''70 B1:8MI

15 PASSERI STEFANO ATLETICA EDEN 77 28/01/2003 1301'49''80 B2:7VC

16 CANTELLI DIEGO POL. SAN MARCO 26/07/2003 1201'50''40 B1:9MI

17 PELI MATTIA U.S.O. CASTEGNATO 07/01/2004 1101'50''70 B2:8BS

18 GRECO GIOVANNI POLISPORTIVA COLVERDE 27/02/2004 1001'50''80 B1:10CO

19 COLOMBO MASSIMO C.O. PIATEDA 26/12/2003 901'51''40 B1:11SO

20 POZZI MATTIA POLISPORTIVA COLVERDE 01/09/2003 801'53''00 B2:9CO

21 DIECI LORENZO POL. AMICIZIA CAORSO 12/12/2003 701'53''20 B1:12LO
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22 PAPA GABRIELE POL. AMICIZIA CAORSO 25/02/2003 601'53''80 B2:10LO

23 GURINI SIMONE C.O. PIATEDA 19/03/2003 501'54''30 B1:13SO

24 MORASCHINI ROBERTO ATLETICA EDEN 77 15/01/2003 401'54''60 B2:11VC

25 GHIRARDELLI GIULIO POLISPORTIVA COLVERDE 29/10/2004 301'54''70 B1:14CO

26 SILVESTRE EMANUELE ATL. CASSANO D'ADDA 26/02/2003 301'55''90 B2:12MI

27 PAPA GIANMARIA POL. AMICIZIA CAORSO 12/08/2004 301'57''50 B2:13LO

28 PISATI ALESSIO ATL. MELEGNANO 09/07/2004 302'01''10 B2:14LO

29 TORRISI SALVATORE ASD ATL. RAVELLO 25/02/2004 302'08''10 B2:15MI

30 CORTI DANIELE POL. CASTELLO BRIANZA 08/12/2004 302'17''80 B1:15LC

31 BOSISIO KIMI ATL. TREZZANO IST. GANDHI 30/10/2004 302'21''60 B1:16MI

DISABILI GIOVANILI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SAVIO RICCARDO ASD ATL. RAVELLO 27/11/2003 3002'50''70 B1:1MI

1000 M

ESORDIENTI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MINELLI ALICE ATL. MELEGNANO 17/06/2007 3003'54''20 B1:1LO

2 SELCE BEATRICE ASD ATL. RAVELLO 09/06/2007 2703'55''50 B1:2MI

3 GRASSI GRETA POLISPORTIVA COLVERDE 11/07/2007 2503'55''80 B2:1CO

4 VERDELLI REBECCA MARIA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 05/09/2007 2403'59''40 B1:3MI

5 DALESSANDRO FRANCESCA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 17/09/2007 2304'03''20 B2:2MI

6 SGRO GIORGIA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 17/08/2007 2204'06''50 B1:4MI

7 BARISELLI ANNA LAURA U.S.O. CASTEGNATO 19/09/2007 2104'08''70 B2:3BS

8 ZAFFIGNANI SILVIA POL. AMICIZIA CAORSO 28/02/2007 2004'12''70 B1:5LO

9 BELTRAMELLI MARTINA U.S.O. CASTEGNATO 04/01/2007 1904'12''80 B2:4BS

10 CANOVA FEDERICA POL. SAN MARCO 13/12/2008 1804'13''00 B2:5MI

11 ZUCCOTTI MARGHERITA ANAS G.S. VILLAGUARDIA 05/01/2007 1704'13''50 B1:6CO

12 CIONFOLI MARIANA ATL. CASSANO D'ADDA 26/01/2007 1604'17''90 B2:6MI

13 CASTELLLANI MATILDE CENTRO SCHUSTER 24/03/2008 1504'18''70 B2:7MI

14 BELLATORRE MARTA ATLETICO CAMBIAGO 28/03/2007 1404'19''00 B2:8MI

15 LAZZARINI LAURA ASD AIRONE SAN COLOMBANO 12/02/2008 1304'19''20 B1:7LO

16 ANGILELLA MELISSA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 11/12/2007 1204'22''30 B2:9MI

17 FERRARIN DANIELA CENTRO SCHUSTER 14/04/2007 1104'24''40 B2:10MI

18 FORMENTI MADDALENA ATLETICO CAMBIAGO 16/07/2008 1004'27''80 B2:11MI

19 DALESSANDRI PETRA CENTRO SCHUSTER 13/02/2007 904'28''70 B2:12MI

20 TELVE LUDOVICA G.S. VILLAGUARDIA 27/09/2007 804'30''30 B1:8CO

21 LATELLA MARIA CHIARA G.S. VILLAGUARDIA 16/05/2007 704'31''20 B1:9CO

22 BASSO BEATRICE ASD ATL. RAVELLO 17/07/2008 604'41''80 B2:13MI

23 PEREGO ERIKA ATLETICO CAMBIAGO 28/04/2007 504'42''00 B1:10MI

24 BESOZZI LUCIA ASD ATL. RAVELLO 14/03/2008 404'43''40 B2:14MI
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25 GIOVIO GIULIA ASD MEZZEGRA 06/07/2008 304'48''80 B2:15CO

26 OLTOLINI REBECCA ATLETICO CAMBIAGO 01/04/2007 304'49''50 B1:11MI

27 CROTTI CATERINA JOY U.S. CAPRALBESE 01/01/2008 304'50''70 B2:16CM

28 MAZZOLDI ALESSIA U.S.O. CASTEGNATO 26/02/2007 305'07''80 B1:12BS

29 STAMENOV VANESSA POL. AMICIZIA CAORSO 05/04/2007 305'08''40 B1:13LO

30 OUEDRAOGO CHEYENNE U.S.O. CASTEGNATO 18/11/2007 305'09''50 B1:14BS

31 TONETTI SARA U.S. CAPRALBESE 01/01/2008 306'01''40 B1:15CM

32 BORRONI MATILDE U.S. CAPRALBESE 01/01/2008 306'16''80 B2:17CM

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BOLZONI DAVIDE B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 13/12/2005 3003'06''10 B1:1LO

2 GRASSI LEONARDO POLISPORTIVA COLVERDE 25/12/2005 2703'18''90 B1:2CO

3 PIVA GIOVANNI ATL. CASSANO D'ADDA 14/01/2005 2503'23''80 B2:1MI

4 VERGOTTINI NICOLO' POL. BELLANO 22/03/2005 2403'30''20 B2:2LC

5 RAINERI FRANCESCO POL. BELLANO 13/12/2005 2303'31''10 B2:3LC

6 BERTINAZZO MICHELE CENTRO SCHUSTER 17/09/2005 2203'33''60 B1:3MI

7 MUGGIANA RICCARDO CENTRO SCHUSTER 23/08/2005 2103'34''80 B2:4MI

8 MORI LUCA ANSPI LA VIGNA CERESARA 11/04/2005 2003'39''30 B2:5MN

9 BARZAGHI LORENZO G.S. VILLAGUARDIA 08/09/2005 1903'39''40 B1:4CO

10 LA PIANA VALERIO GAETAR ATL. CASSANO D'ADDA 25/10/2005 1803'40''70 B1:5MI

11 NAVA ALESSANDRO ATLETICA ERBA 08/01/2005 1703'41''90 B2:6LC

12 MELCHIONDA JACOPO ASD ATL. RAVELLO 08/05/2006 1603'42''90 B1:6MI

13 FRANINI SIMONE ATLETICA  ALTO SEBINO 13/08/2005 1503'44''10 B1:7VC

14 FALLANCA SIMONE G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 03/03/2006 1403'49''40 B1:8MI

15 BIGNOTTI GIORGIO ANSPI LA VIGNA CERESARA 13/11/2005 1303'51''30 B1:9MN

16 MUSSI DAVIDE U.S. CAPRALBESE 01/01/2006 1203'53''40 B2:7CM

17 VENTURINI FRANCESCO ANSPI LA VIGNA CERESARA 26/04/2006 1103'57''00 B2:8MN

18 POLA STEFANO U.S. CAPRALBESE 01/01/2006 1003'58''70 B2:9CM

19 NICOLI MICHELE G.S. VILLAGUARDIA 02/03/2006 904'04''80 B2:10CO

20 TEMPONE OLEG G.S. VILLAGUARDIA 02/06/2005 804'05''60 B2:11CO

21 MORGANTI CLAUDIO ASD MEZZEGRA 28/01/2006 704'15''40 B2:12CO

22 VANINI TOMMASO ASD MEZZEGRA 02/06/2006 604'51''80 B2:13CO

23 MARANGI MATTEO POL. SAN MARCO 27/11/2005 505'01''10 B1:10MI

50 M

ESORDIENTI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 INZOLI DANIELE CENTRO SCHUSTER 12/08/2008 3000'07''38 B5:1MI

2 MAFFAZIOLI DAWIT U.S.O. CASTEGNATO 29/03/2007 2700'07''40 B5:2BS

3 CROTTI FRANCESCO EFEOSA U.S. CAPRALBESE 16/03/2007 2500'07''64 B3:1CM

4 ATTILA THOMAS OWEN CENTRO SCHUSTER 20/12/2008 2400'07''88 B1:1MI
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5 FAGNANI CHRISTIAN ASD ATL. RAVELLO 26/07/2007 2300'07''97 B3:2MI

6 ALLEVI DENIS U.S. CAPRALBESE 19/11/2008 2200'08''04 B1:2CM

7 GRAZZI ANDREA CENTRO SCHUSTER 21/10/2007 2100'08''04 B4:1MI

8 SOLERO MATTIA CENTRO SCHUSTER 19/05/2007 2000'08''04 B7:1MI

9 PULIATTI CRIS POLISPORTIVA COLVERDE 11/07/2007 1900'08''08 B6:1CO

10 CASTELLANA RICCARDO POL. AMICIZIA CAORSO 05/04/2007 1800'08''08 B2:1LO

11 BONZINI CRISTIAN ATLETICA  PIEVESE 15/10/2007 1700'08''10 B2:2LO

12 ARNABOLDI FEDERICO POLISPORTIVA COLVERDE 17/06/2008 1600'08''16 B1:3CO

13 FORLANI MATTIA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 03/08/2007 1500'08''32 B4:2MI

14 NAVA EMANUELE ATL. CASSANO D'ADDA 11/05/2008 1400'08''34 B6:2MI

15 DAELLI EDOARDO ATL. MELEGNANO 24/03/2008 1300'08''34 B3:3LO

16 BRESSAN SIMONE ASD ATL. RAVELLO 11/02/2007 1200'08''44 B2:3MI

17 PELI MANUEL U.S.O. CASTEGNATO 19/06/2007 1100'08''48 B6:3BS

18 ORIZIO MATTIA LUIGI U.S.O. CASTEGNATO 28/01/2007 1000'08''58 B6:4BS

19 TABAKU ARBER G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 01/11/2007 900'08''61 B8:1MI

20 MARTINELLI FABIO POLISPORTIVA COLVERDE 20/01/2007 800'08''65 B5:3CO

21 MAZZOLI DUCCIO A.G. COMENSE 23/11/2008 700'08''70 B5:4CO

22 CATTINI SIMONE ASD ATL. RAVELLO 19/10/2007 600'08''70 B2:4MI

23 TASSI ANDREA CENTRO SCHUSTER 10/06/2008 500'08''76 B8:2MI

24 FRATACCI ALESSANDRO ASD ATL. RAVELLO 04/02/2008 400'08''76 B4:3MI

25 SAGHEZLI MOHAMMED ATLETICA  PIEVESE 22/05/2007 300'08''76 B7:2LO

26 CENTOMO MATTEO U.S. CAPRALBESE 01/01/2008 300'08''84 B2:5CM

27 BELLONI DAVIDE ASD ATL. RAVELLO 02/04/2007 300'08''84 B1:4MI

28 ZAMBELLI RICCARDO U.S. CAPRALBESE 23/06/2008 300'08''86 B8:3CM

29 SIDENIUS SEBASTIAN ATLETICA  PIEVESE 01/01/2008 300'08''90 B7:3LO

30 CASTIGLIONI ADRIANO CARLO CENTRO SCHUSTER 17/12/2008 300'08''92 B2:6MI

31 JUNGINGER TOBIA CENTRO SCHUSTER 14/11/2007 300'09''00 B5:5MI

32 QASSAD MOHAMED G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 10/05/2007 300'09''06 B7:4MI

33 ACERBONI CRISTIAN POL. BELLANO 18/12/2008 300'09''20 B1:5LC

34 GUERRA DARIO POL. AMICIZIA CAORSO 01/01/2007 300'09''28 B5:6LO

35 TURCOLIN ANDREA ASD ATL. RAVELLO 28/07/2007 300'09''30 B8:4MI

36 GAGLIARDI NICOLO' G.S. VILLAGUARDIA 07/11/2008 300'09''32 B4:4CO

37 SEBASTIO EFREM CENTRO SCHUSTER 04/01/2007 300'09''42 B7:5MI

38 DA SACCO LUCA ATLETICO CAMBIAGO 18/10/2008 300'09''46 B3:4MI

39 PISANO ALESSANDRO ATL. MELEGNANO 23/10/2008 300'09''60 B6:5LO

40 FERRARI MATTIA U.S.O. CASTEGNATO 15/10/2007 300'09''84 B4:5BS

41 BASSISI LUCA ASD ATL. RAVELLO 09/07/2008 300'09''86 B1:6MI

42 EMANUELLI ANDREA ASD ATL. RAVELLO 28/07/2008 300'09''94 B3:5MI

43 DEPONTI MATTEO U.S. CAPRALBESE 01/01/2007 300'10''26 B3:6CM

44 PACE TOMMASO ASD ATL. RAVELLO 14/09/2007 300'10''42 B6:6MI

60 HS
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RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 OUEDRAOGO FADILA NAOMI U.S.O. CASTEGNATO 24/12/2005 3000'10''88 B2:1BS

2 MANNUCCI MICHELA ATLETICA ERBA 03/09/2005 2700'11''06 B2:2LC

3 PANCERA ANNA ATLETICA ERBA 06/03/2006 2500'11''23 B3:1LC

4 VIOLANTI ANDREA C.O. PIATEDA 02/06/2005 2400'11''39 B3:2SO

5 FALL FATY U.S.O. CASTEGNATO 18/01/2006 2300'12''03 B1:1BS

6 BADINOTTI AURORA ASD AIRONE SAN COLOMBANO 01/09/2006 2200'12''05 B1:2LO

7 MAESTRELLI CHIARA U.S.O. CASTEGNATO 03/11/2005 2100'12''23 B2:3BS

8 ORIZIO SARA U.S.O. CASTEGNATO 11/08/2006 2000'12''32 B2:4BS

9 MANIERI FEDERICA ASD ATL. RAVELLO 16/02/2005 1900'12''32 B2:5MI

10 TESSI DIANA C.O. PIATEDA 16/07/2006 1800'12''33 B3:3SO

11 GENNARO LILIANA ASD ATL. RAVELLO 15/05/2006 1700'12''53 B1:3MI

12 ZINGALI CECILIA ASD ATL. RAVELLO 08/03/2005 1600'13''18 B3:4MI

13 BORSANI VANESSA ASD ATL. RAVELLO 17/06/2006 1500'13''51 B1:4MI

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 INZOLI FRANCESCO ETTORE CENTRO SCHUSTER 26/02/2005 3000'09''59 B1:1MI

2 LAZZARINI LORENZO ASD AIRONE SAN COLOMBANO 14/10/2005 2700'10''30 B2:1LO

3 MASCETTI ROBERTO POLISPORTIVA COLVERDE 17/05/2005 2500'10''70 B2:2CO

4 COLOMBO LEONARDO C.O. PIATEDA 29/12/2005 2400'11''42 B1:2SO

5 LUCIA ALESSANDRO ASD ATL. RAVELLO 15/03/2005 2300'11''64 B2:3MI

6 FETTACHI ALI ANSPI LA VIGNA CERESARA 25/08/2005 2200'11''97 B1:3MN

7 BUSETTO LORENZO G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 13/04/2005 2100'12''19 B1:4MI

8 FIOLETTI ERIK MARINO ASD AIRONE SAN COLOMBANO 05/06/2006 2000'12''69 B1:5LO

9 PERACCA ZENO POLISPORTIVA COLVERDE 16/04/2006 1900'12''94 B3:1CO

10 ODDO SIMONE ASD ATL. RAVELLO 12/02/2006 1800'12''96 B3:2MI

11 MASCETTI FEDERICO POLISPORTIVA COLVERDE 13/11/2006 1700'13''11 B2:4CO

12 OLDANI FILIPPO ASD ATL. RAVELLO 17/07/2006 1600'14''14 B3:3MI

100 HS

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 D'ORONZO DANIELE ATL. CASSANO D'ADDA 29/05/2003 3000'15''69 B1:1MI

2 BANFI MICHELE U.S.O. CASTEGNATO 28/11/2004 2700'20''64 B1:2BS

3 BOTTA' MATTIA G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 12/08/2004 2500'21''85 B1:3SO

80 HS

- Pagina 14 di 1629/04/2018 - RAVELLOStampato il 29/04/2018



CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ORICCHIO ILARIA ATLETICA ERBA 06/09/2004 3000'13''11 B2:1LC

2 PARATI IRENE ATL. CASSANO D'ADDA 06/06/2004 2700'15''18 B2:2MI

3 BELLONI CAMILLA ASD ATL. RAVELLO 04/06/2004 2500'15''22 B1:1MI

4 CASERTA MARTINA POL. AMICIZIA CAORSO 01/01/2003 2400'15''26 B1:2LO

5 FERRI STEFANIA ATL. TREZZANO IST. GANDHI 03/06/2003 2300'15''54 B1:3MI

6 MURRUZZU ALESSANDRA ATLETICA ERBA 26/01/2004 2200'15''83 B2:3LC

7 PANIGATTI ALICE ASD ATL. RAVELLO 17/12/2004 2100'15''85 B2:4MI

8 TESTINI SOFIA C.O. PIATEDA 21/03/2003 2000'16''19 B3:1SO

9 FRAQUELLI DEBORAH POL. BELLANO 17/04/2004 1900'16''41 B1:4LC

10 TRESOLDI GIULIA ATL. CASSANO D'ADDA 15/03/2004 1800'16''67 B3:2MI

11 RUSCIO SARA ATL. CASSANO D'ADDA 16/05/2004 1700'17''54 B3:3MI

12 SORRENTI DENISE ATL. CASSANO D'ADDA 04/08/2004 1600'18''04 B3:4MI

13 BELTRAMELLI CAMILLA U.S.O. CASTEGNATO 21/11/2003 1500'18''15 B1:5BS

14 RE GIULIA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 27/07/2003 1400'18''60 B3:5MI

50 HS

CUCCIOLI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DOMINICI ELISA POLISPORTIVA COLVERDE 10/02/2009 00'10''41 B1:1CO

2 SACCARDO ANITA CENTRO SCHUSTER 03/05/2009 00'10''52 B2:1MI

3 GNOLI ALICE MARIA POLISPORTIVA COLVERDE 31/07/2009 00'10''82 B1:2CO

4 FORMENTI IRENE ATLETICO CAMBIAGO 04/02/2010 00'11''19 B1:3MI

5 ORIANA CAMILLA ATLETICA ERBA 26/04/2009 00'11''25 B2:2LC

6 SAINI MARIKA ATLETICA ERBA 19/09/2010 00'11''59 B2:3LC

7 AVANZINI SOFIA U.S.O. CASTEGNATO 02/11/2009 00'12''54 B1:4BS

8 SANTAMARIA GIULIA ATLETICA ERBA 23/11/2010 00'12''76 B2:4LC

9 CHESLER ALESSIA ATLETICO CAMBIAGO 08/05/2009 00'12''90 B1:5MI

10 BENZONI GIULIA ATL. MELEGNANO 29/11/2010 00'12''90 B1:6LO

11 SIANO ANNA ATLETICA  PIEVESE 30/04/2009 00'13''89 B2:5LO

CUCCIOLI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DALESSANDRI NATHAN CENTRO SCHUSTER 10/04/2010 00'09''86 B2:1MI

2 CRIPPA GABRIELE ATLETICO CAMBIAGO 08/08/2009 00'09''86 B2:2MI

3 PEREGO MARCO ATLETICO CAMBIAGO 18/02/2009 00'09''96 B4:1MI

4 PIFFARETTI SAMUELE POL. BELLANO 19/09/2009 00'10''42 B5:1LC

5 RONCHI LUCA ATL. TREZZANO IST. GANDHI 01/01/2010 00'10''74 B5:2MI

6 BEUCOLI NOAH ATL. TREZZANO IST. GANDHI 10/04/2010 00'11''01 B2:3MI

7 RINI ANDREA ATLETICA ERBA 12/04/2009 00'11''04 B5:3LC
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8 BASHMETA BIORDI POL. SAN MARCO 15/02/2010 00'11''30 B1:1MI

9 GHILARDINI MATTIA ATL. TREZZANO IST. GANDHI 08/10/2010 00'11''32 B3:1MI

10 MINELLI SIMONE ATL. MELEGNANO 13/05/2010 00'11''32 B4:2LO

11 PULIATTI LEON POLISPORTIVA COLVERDE 10/11/2010 00'11''42 B5:4CO

12 BONEMAZZI CRISTIANO ASD AIRONE SAN COLOMBANO 30/03/2010 00'11''70 B1:2LO

13 DE LUCA CHRISTIAN G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 02/10/2009 00'11''76 B2:4MI

14 FOSSATI MANUEL ATLETICO CAMBIAGO 11/07/2010 00'11''79 B3:2MI

15 TEJADA VERGAS GABRIEL POL. SAN MARCO 12/07/2009 00'11''86 B6:1MI

16 BERTINAZZO NETO ENRICO CENTRO SCHUSTER 24/02/2010 00'12''03 B1:3MI

17 MOLINARI LUIGI ATLETICA ERBA 10/04/2010 00'12''09 B4:3LC

18 BANFI MARCO U.S.O. CASTEGNATO 02/06/2010 00'12''43 B1:4BS

19 BELLATORRE MATTEO ATLETICO CAMBIAGO 21/11/2009 00'12''59 B1:5MI

20 VERSTAEN JULIEN POL. SAN MARCO 17/12/2010 00'12''60 B6:2MI

21 FERRARI DAVIDE U.S.O. CASTEGNATO 28/08/2010 00'12''64 B3:3BS

22 DEGIONI BRAIAN POL. SAN MARCO 25/05/2010 00'12''79 B2:5MI

23 MANCARDI LORENZO ATLETICA ERBA 16/08/2010 00'13''27 B3:4LC

24 MANZONI EDOARDO POL. SAN MARCO 28/06/2010 00'13''67 B3:5MI

25 GALLI MARCO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 19/02/2010 00'13''98 B3:6MI

26 ZORZI FEDERICO ATLETICO CAMBIAGO 10/11/2010 00'16''87 B6:3MI
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STAFFETTA  5 x 80 F

1 U.S.O. CASTEGNATO 58"6
Orizio - Ouedraogo - Almici - Fall - Maestrelli

2 POLISPORTIVA COLVERDE 1'00"3
Bottinelli - Ciriminna - Gerna - Sinisi - Grassi

3 ATLETICA RAVELLO 1'04"4
Gennaro - Rossi - Borsari - Selce - Zingali

STAFFETTA  5 x 80 M

1 ATLETICA RAVELLO 1'03"5
Melchionda - Oldani - Oddo - Bressan - Fagnani

2 POL. COLVERDE 1'04"7
Arnaboldi - Martinelli - Mascetti F. - Puliatti - Mascetti R.

CENTRO SPORTIVO ITALIANO
Consiglio Regionale Lombardo

33° TROFEO REGIONALE ATLETICA SU PISTA



Manifestazione
29/04/2018
RAVELLO

Classifica di società
33° TROFEO 

REGIONALE ATLETICA 
SU PISTA

Società Comitato Punti atleti Punti società

1 ASD ATL. RAVELLO MILANO 934 70

2 CENTRO SCHUSTER MILANO 645 65
3 POLISPORTIVA COLVERDE COMO 620 62
4 ATL. CASSANO D'ADDA MILANO 571 60
5 U.S.O. CASTEGNATO BRESCIA 532 58

6 POL. AMICIZIA CAORSO LODI 317 56
7 ATLETICA ERBA LECCO 277 54
8 G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVESO MILANO 254 52
9 POL. BELLANO LECCO 235 50

10 C.O. PIATEDA SONDRIO 231 48
11 ANSPI LA VIGNA CERESARA MANTOVA 211 46
12 ATLETICA EDEN 77 VALLECAMONICA 202 44
13 G.S. VILLAGUARDIA COMO 170 42

14 U.S. CAPRALBESE CREMA 164 40
15 ASD AIRONE SAN COLOMBANO LODI 155 38
16 ATL. MELEGNANO LODI 147 36

17 ATLETICA  PIEVESE LODI 146 34
18 ATLETICA  ALTO SEBINO VALLECAMONICA 144 32
19 A.G. COMENSE COMO 114 30
20 ATLETICO CAMBIAGO MILANO 88 28

21 POL. SAN MARCO MILANO 82 26
22 ATLETICA  LAUS LODI 62 24
23 B&RC CASTIGLIONE D'ADDA LODI 55 22
24 ATL. TREZZANO IST. GANDHI MILANO 47 20

25 ASD MEZZEGRA COMO 42 18
26 G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC SONDRIO 25 16
27 POL. CASTELLO BRIANZA LECCO 3 14
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